

Date: 12.02.2021

✓ BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.	The Secretary, The Calcutta Stock Exchange Ltd., 7, Lyons Range , Kolkata – 700 001
Scrip Code : 520123	Symbol - 011146

Dear Sir/ Madam,

**Reg: Newspaper Publication of Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2020.**

Pursuant to Regulation 30 read with Part-A of Schedule-III of Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed please find the scanned copies of the Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2020 as published in the newspapers viz. The Business Standard and AAJKAAL- Kolkata on 12.02.2021.

Please inform the same to all the concerned.

Thanking You,

Yours faithfully,

**For ABC India Limited**

*Sanjay Agarwal*

**Sanjay Agarwal  
Company Secretary**

Encl: As above

leader, power and utilities, EY India, says while monetisation is an approach to earn additional income by existing assets, privatisation is exiting a business fully or partly. "Both approaches are applied in different contexts. The monetisation

Monetisation can also through outright sale of this runs the risk of asset and reducing the value for especially if it is a profit-m. If that company is sold in this could mean lower

	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Turnover	50,923	48,810	114,341	174,632
Profit / (Loss) Before Tax	3,757	3,137	5,382	9,778
Profit / (Loss) After Tax	2,811	1,953	4,021	5,876

For VA TECH WABAG LIMITED  
RAJIV MITTAL  
MANAGING DIRECTOR & GROUP CEO  
DIN : 01299110

Place : Chennai  
Date : 11.02.2021

NEWSMAKER / PAWAN RUIA / CHAIRMAN,

# Close encounter with turnaround

With major group companies under liquidation, Kolkata-based entrepreneur's bid for Air India is an example of an irrepressible faith in his own

ISHITA AYAN DUTT

Pawan Ruia has finally done it, a beaming Buddhadeb Bhattacharjee, then West Bengal Chief Minister, had said at the reopening of the 70-year-old Sahagunj factory owned by Dunlop in 2005. But with the Calcutta High Court passing a winding-up order in 2013 and the Trinamool Congress-led state government passing a Bill to take over the company in 2016, the once-upon-a-time undisputed leader in the Indian tyre industry looks vastly undone.



Company Law Appellate Tribunal by the sole bidder) and a clutch of overseas acquisitions went awry too; some were sold between 2011 and 2012, some went into insolvency. Yet, the Ruia story had started with a bang. He first shot to fame in 2003 when he acquired Jessop & Co (as part of the Vajpayee government's disinvestment programme), which was then losing ₹5 crore a month; within a year, it turned around.

"Jessop achieved its peak production of 90 wagons a month," said a former executive, who added that the

But that can hardly be a deterrent for Ruia, who has a penchant for making headlines one way or the other. The latest incident that has brought him back in focus is an expression of interest for a 100 per cent stake in the national carrier, Air India (the other parties are the Tata group and an employees' consortium of the airline).

The move, even by his standards, seems bold. Especially, when his companies — Jessop & Co, Dunlop — that earned him the moniker "turnaround tycoon", are facing liquidation.

There are others: Falcon Tyres is facing liquidation under the insolvency resolution process (though the liquidation order has been challenged in the National

**The Ruia story started with a bang. He first shot to fame in 2003 when he acquired Jessop & Co, which was then losing ₹5 crore a month; within a year, it turned around.**



## EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER, 2020

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended 31.12.2020 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2019 (Unaudited)	Nine Months Ended 31.12.2020 (Unaudited)
1	Total Income from operations	6,025.64	6,988.18	12,425.94
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional item)	104.45	129.07	227.23
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional item)	104.45	127.66	227.23
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional item)	104.45	127.66	227.23
5	Other Comprehensive Income	-	-	-
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) and other Comprehensive Income for the period)	104.45	127.66	227.23
7	Equity Share Capital (Face value ₹ 10/-)	541.72	541.72	541.72
8	Reserves (excluding Revaluation Reserves)	-	-	-
9	Earning per Share (of ₹ 10/- each)**			
	1. Basic (₹)	1.93	2.36	4.19
	2 Diluted (₹)	1.93	2.36	4.19

\*\*Not Annualised

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2020 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Financial Result are available on the website of BSE (www.bseindia.com), CSE (www.cse-india.com) and on the Company's website (www.abcindia.com).
- The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter the Board of Directors have approved the above results at their respective meetings held on 11<sup>th</sup> February, 2021
- The Auditors have carried out Limited Review(LR) on the aforesaid financial results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2020 and the report was placed before the Board and the same was noted.
- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules.
- The figures of previous periods / year has been regrouped / reclassified wherever necessary to make them comparable with those of the current period / year.

For and on behalf of the Board of Directors of ABC India Limited  
Sd/-  
Ashish Agarwal  
Managing Director  
DIN: 00351824

Place : Kolkata  
Date : 11<sup>th</sup> February, 2021

CIN - L63011WB1972PLC217415  
REGD. OFF : P-10 NEW C.I.T ROAD, KOLKATA - 700 073  
Phone: (033) 22371745/24614156, FAX: (033) 24614193  
Email : vrmd@abcindia.com, Website : www.abcindia.com

BS(kol) → 12/2/2021

নিয়ে, বাড়ি ফেরার এক অনন্তযাত্রা। মুম্বই শিশুসন্তানদের কাঁধে করে এক অসহনীয় যাত্রায় পা বাড়িয়েছেন। লকডাউনের শিকার পরিযায়ী শ্রমিকদের দুর্দশার আখ্যান ক্যানভাসে ফুটিয়ে তুলেছেন বরেন্দ্র চিত্রশিল্পী যতীন দাস। 'এক্সোডাস ২০২০' শীর্ষক সেই সব ছবির প্রদর্শনী হবে দিল্লির 'আর্ট অ্যালাইভ' গ্যালারিতে।

মোদি সরকারকে বিধ্বস্ত তুণমূল। রাজ্যসভার তুণমূল সাংসদ সুখেন্দুশেখর রায় বলেন, কেন্দ্রের কাছে জিএসটি-সহ বিভিন্ন ক্ষেত্রে ৮৫,৭০০ কোটি টাকা পাওনা রয়েছে বাংলার। বাজেটে এবিষয়ে একটি শব্দও উচ্চারণ করা হয়নি।

বৃহস্পতিবার তুণমূল সাংসদ বলেছেন, রাজ্যের প্রতি কেন্দ্রীয় সরকারের বঞ্চনা স্পষ্ট হয়েছে এবারের বাজেটে। এবছর পশ্চিমবঙ্গ সরকারকে ১০ হাজার কোটি টাকা কম দেওয়া হয়েছে। এছাড়াও গত বছরে

আগে বিজেপি প্রতিশ্রুতি দিয়ে মানুষের চাকরি দেবে। ৬ মাসের মধ্যে পা দেবে কয়েকমাস কোটি মানুষের কর্মসংস্থান হারিয়েছেন। একের পর এক দিচ্ছে এই সরকার। মোদি কেবলই হতাশা উপহার দিয়েছে। ২০২১-২২ বাজেটে রা

ক্রাসের সংখ্যা বাড়ালেও শিক্ষকদের সংখ্যা তো বাড়ানো সম্ভব নয়। তাই রুটিন তৈরির ক্ষেত্রে সমস্যা হচ্ছে। সেই কারণে অফলাইন ক্লাসের সঙ্গে অনলাইন ক্লাসও নেব। যেমন একাদশের ২৭৪ জন পড়ুয়াকে চার সেকশনে ভাগ করা হয়েছে। সব দিন সব সেকশনের ছাত্ররা নয়। যারা যেদিন আসবে না সেদিন তাদের রুটিন অনুযায়ী ক্লাসগুলি অনলাইনে হবে। কোভিড-বিধি

চাইছে। সরকারি স্কুল-শিক্ষক সামগ্রিক সাধারণ সম্পাদক সৌগত বসু বলেন, 'স্বাস্থ্যবিধি মেনে একসঙ্গে অনেক পড়ুয়ার চাপ সামলানোর পরিকাঠামো বহু স্কুলেই নেই। জেলার স্কুল, এমনকী কলকাতা ও শহরতলির স্কুলগুলোর ক্ষেত্রেও পর্যাপ্ত ক্লাসরুমের সমস্যা দেখা দিতে পারে। ক্লাসগুলিতে ঘুরিয়ে ফিরিয়ে আনলে ভাল হত।'



Moving made simple

৩১ ডিসেম্বর ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে ও নয় মাসের অপরিষ্কৃত একক আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(₹ লাখে)

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০২০ (অপরিষ্কৃত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০১৯ (অপরিষ্কৃত)	সমাপ্ত ৯ মাস ৩১.১২.২০২০ (অপরিষ্কৃত)
১	কারবার থেকে মোট আয়	৬,০২৫.৬৪	৬,৯৮৮.১৮	১২,৪২৫.৯৪
২	মেয়াদে নিট মুনাফা/(ক্ষতি) (কর ও অস্বাভাবিক দফাগুলির আগে)	১০৪.৪৫	১২৯.০৭	২২৭.২৩
৩	করের আগে মেয়াদে নিট মুনাফা/(ক্ষতি) (অস্বাভাবিক দফাগুলির পরে)	১০৪.৪৫	১২৭.৬৬	২২৭.২৩
৪	করের পরে মেয়াদে নিট মুনাফা/(ক্ষতি) (অস্বাভাবিক দফাগুলির পরে)	১০৪.৪৫	১২৭.৬৬	২২৭.২৩
৫	অন্য সামগ্রিক আয়	—	—	—
৬	মেয়াদে মোট সামগ্রিক আয় (মেয়াদে মুনাফা/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় সমেত)	১০৪.৪৫	১২৭.৬৬	২২৭.২৩
৭	ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু ট্যাগ ১০/-)	৫৪১.৭২	৫৪১.৭২	৫৪১.৭২
৮	রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ ব্যতীত) পূর্ব বছরের ব্যালান্স শিটের মতো	—	—	—
৯	শেয়ারপ্রতি আয় (প্রতিটি ₹ ১০/-)			
	ক) মূল (₹)	১.৯৩	২.৩৬	৪.১৯
	খ) মিশ্র (₹)	১.৯৩	২.৩৬	৪.১৯

দ্রষ্টব্য:

- উপরিবর্ণিত অংশটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে দাখিল করা ৩১ ডিসেম্বর ২০২০ পর্যন্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের আর্থিক ফলাফলের বিশদ বিবৃতির সংক্ষিপ্তসার।
- ওই ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ বিবৃতি স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট বিএসই (www.bseindia.com), সিএসই (www.cse-india.com) এবং এই কোম্পানির ওয়েবসাইটে (www.abcindia.com) দেওয়া আছে।
- উক্ত অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল ১১ ফেব্রুয়ারি ২০২১-তে অডিট কমিটি দ্বারা মূল্যায়নের পরে বোর্ড অফ ডিরেক্টর্সের সভায় অনুমোদিত হয়েছে।
- অডিটরগণ ৩১ ডিসেম্বর ২০২০ পর্যন্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত মূল্যায়ন (এল আর) করেছে ও রিপোর্ট বোর্ড সমীপে পেশ করেছে, যা উল্লিখিত হয়েছে।
- ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফা ইন্ড-এএস রুলস অনুযায়ী লাভ-ক্ষতির বিবৃতিতে সমন্বিত হয়েছে।
- পূর্ব মেয়াদ/বছরের পরিসংখ্যান প্রয়োজনে পুনর্গোষ্ঠীবদ্ধ/পুনর্গোষ্ঠিবদ্ধ করা হয়েছে বর্তমান মেয়াদ/বছরের সঙ্গে তুলনীয় করতে।

এসিআই ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর বোর্ড অফ ডিরেক্টর্সের জন্য ও তরফে  
আশিস আগরওয়াল  
ম্যানেজিং ডিরেক্টর  
DIN: 00351824

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ১১ ফেব্রুয়ারি, ২০২১

সিআইএন-L63011WB1972PLC217415  
রেজিস্টার্ড অফিস: পি-১০ নিউ সিআইটি রোড, কলকাতা-৭০০০৭৩  
ফোন: (০৩৩) ২২৩৭ ১৭৪৫/২৪৬১ ৪১৫৬  
ফ্যাক্স: (০৩৩) ২৪৬১ ৪১৯৩  
ই-মেল: vrmd@abcindia.com, ওয়েবসাইট: www.abcindia.com

## স্বাস্থ্যে উদ্বিগ্ন বাঙালিরা



দেননি। এমনকী সাংবাদিকদেরও এড়িয়ে গেছেন। বৈঠকের ছবি দিয়ে সামাজিক গণমাধ্যমে তাঁর ছোট্ট প্রতিক্রিয়া, 'দেখা করলাম অনন্ত মহারাজের সঙ্গে'। শাহ কিছু না বললেও, মিডিয়ার সঙ্গে কথা বলেছেন অনন্ত। তাঁর দাবি, 'জিসিপিএ-র দীর্ঘ দিনের দাবি নিয়ে কথা হয়েছে।' ইঙ্গিতপূর্ণ মন্তব্য, 'সব বিষয়েই সমাধানের প্রতিশ্রুতি মিলেছে। আমাদের জন্য আছে দিন আসছে।' আর এই 'অছে দিন'ই ভাবাচ্ছে অসমের মানুষকে। বাংলা ও অসম সীমান্তবর্তী এলাকায় সাড়ে আঠারো লাখের মতো কোচ-রাজবংশী সম্প্রদায়ের বাস। তাঁদের মূল দাবি বাংলা ও অসম ভেঙে গ্রেটার কোচবিহার। তাই উদ্বিগ্ন অসমের অনেকেই। বাঙালিদের উদ্বেগ বেশি। বিজেপি নেতারা ভোটমুখী অসমে ঘন ঘন আসছেন। অসমিয়াদের পাশাপাশি বড়োদের সঙ্গে বৈঠক করছেন নিয়মিত। এদিন কোচ-রাজবংশীদের সঙ্গেও বৈঠক হল। কিন্তু রাজ্যের দ্বিতীয় বৃহত্তম জনগোষ্ঠী হলেও, বিজেপি নেতারা বাঙালিদের এড়িয়ে যাচ্ছেন বলে অভিযোগ। 'বিজেপি বাঙালি-বিদ্বেষী, এর পরও যদি বাঙালিরা না বোঝেন, তা হলে সর্বনাশ হবেই' বলেন নাগরিক অধিকার সুরক্ষা সমন্বয় সমিতির নেতা সাধন পুরকায়স্থ।

তে অমিত : ফেসবুক বৈঠক শেষেই কানও ভাষণ

## TY TD.

Kolkata-700 019. peciality.co.in Website: www.speciality.co.in ended 31 December 2020

	Standalone		Consolidated		Standalone		Consolidated	
	Nine months ended on		Nine months ended on		For the year		For the year	
	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2019 (Audited)		
29	8,472	28,238	8,472	28,238	35,779	35,779		
66	(3,765)	(118)	(3,765)	(175)	(3,906)	(3,877)		
(4)	-	-	(11)	(4)	-	(13)		
62	(3,765)	(118)	(3,777)	(179)	(3,906)	(3,890)		
52	(3,765)	(28)	(3,777)	(89)	(3,816)	(3,800)		
76	(3,809)	(66)	(3,758)	(105)	(3,885)	(3,841)		
96	4,696	4,696	4,696	4,696	4,696	4,696		
18	(8.02)	(0.06)	(8.04)	(0.19)	(8.13)	(8.09)		
18	(8.02)	(0.06)	(8.04)	(0.19)	(8.13)	(8.09)		

Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2009. The shares of the Company are listed, namely, www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Meeting held on 11 February, 2021.

For and on behalf of the Board For Speciality Restaurants Limited

Anjan Chatterjee  
Chairman & Managing Director  
(DIN : 00200443)

CAFE IZZUNA | gong | hoppidala | EPISODE | Sweet Bengal

Agk... (১০.) → 12/2/2021